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رخداد حادثه ها 

دستگیري ۲ جیب بر 
در متروی تهران

شرق: دو جیب بر حرفه اي در متروی پایتخت  �
دستگیر شدند و  به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کردند. 
سرهنگ سعید عطاءاللهي، رئیس پلیس متروی 
تهران گفت: صبح روز پنجشنبه مأموران پلیس مترو 
در حال گشت زني در ایستگاه ۱۵خرداد روي سکوي 
مسافربري بودند که به دو مرد حدودا ۴۰ساله که 
مشغول ردوبدل گوشي تلفن همراه بودند، مشکوک 
شدند. وي افزود: مأموران مشاهده کردند که یکي 
از این دو نفر میان مسافران رفت و همراه آنها سوار 
قطار شد، اما قبل از اینکه درهاي قطار بسته شود، یک 
دستگاه تلفن همراه را از بین در تحویل نفر دوم داد 
و خودش با قطار به ایستگاه بعد رفت. رئیس پلیس 
متروی تهران ادامه داد: مأموران موفق به دستگیري 
هر دو متهم شدند و طعمه دزدان را نیز که در صحنه 
حضور داشت از مترو پیاده کردند. سرهنگ عطاءاللهي 
عنوان کرد: در بازرسي از متهمان چهار دستگاه گوشي 
سرقتي کشف و گوشي موبایل یکي از طعمه ها که از 
قطار مترو پیاده شده بود نیز به وي تحویل داده شد. 
این مقام انتظامي گفت: در تحقیقات از هر دو متهم 
مشخص آنها در مدت زمانی کوتاه بیش از ۴۰ فقره 

سرقت انجام داده اند. 

کلاهبرداري از کلینیک زیبایي
شرق: رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیري  �

کلاهبردار هشت میلیاردریالي خبر داد و گفت: مدیر 
مالي کلینیک متهم پرونده بود. سرهنگ «تورج 
کاظمي» گفت: در پي شکایت مالک یک کلینیک 
زیبایي، واقع در کیانشهر مبني بر کسر موجودي 
حسابش، تیمي از مهندسان پلیس فتا بررسي موضوع 
را در دستور کار قرار دادند. این مقام انتظامي ادامه 
داد: شاکي در تحقیقات اولیه مدیر مالي کلینیک 
را به عنوان مظنون معرفي کرد و گفت امور مالي و 
مدیریت امور تبلیغات سایت و صفحه اینستاگرام خود 
را به فردي واگذار کردم. پس از قطع همکاري با وي، 
متهم نام کاربري و گذرواژه مربوط به سایت و صفحه 
اینستاگرام را در اختیارم قرار نداد تا اینکه توانستم با 
اقدامات فني صفحه را از مدیریت متهم خارج کنم، 
ولي فرد موردنظر دوباره رمز مربوطه را تعویض کرده 
است. عدم دسترسي به صفحه اینستاگرامم ادامه 
داشت تا اینکه متوجه شدم از موجودي حساب 
مربوط به کلینیک مبلغ هشت میلیارد ریال کسر شده 
است. رئیس پلیس فتا گفت: شاکي همچنین ادامه 
داد، به علت اعتمادي که به مدیر سایتم داشتم، 
چندین کارت بانکي و اطلاعات و داده هاي بانکي 
مربوط به کلینیک را در اختیار وي قرار داده بودم و 
او کارهاي مالي کلینیک را انجام مي داد. رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ با اشاره اینکه مخفیگاه متهم ۲۰ 
ساله در حوالي خیابان نامجو شناسایي شد، گفت: با 
هماهنگي هاي قضائي، متهم به پلیس فتا دعوت شد. 
او که در ابتدا خود را بي اطلاع از تعویض رمز و کسر 
موجودي نشان مي داد، در نهایت در بازجویي هاي 
تکمیلي به جرم ارتکابي اعتراف و علت آن را عدم 
پرداخت دو ماه حقوق و مشکلات مالي و کاري با 

شاکي اعلام کرد.

مرگ شرور معروف به «صدام»
 در درگیري با پلیس

فرمانده مرزباني نیروي انتظامي از هلاکت  �
شرور معروفي به نام «صدام» و کشف یک تن و 
هشت کیلوگرم انواع مواد مخدر در مرزهاي استان 
سیستان و بلوچستان خبر داد. سردار قاسم رضایي 
در تشریح این خبر افزود: مرزبانان استان سیستان و 
بلوچستان با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتي، بامداد 
شب گذشته از تحرکات قاچاقچیان معروف مواد 
مخدر مبني بر ترانزیت و جابه جایي مواد مخدر از 
مرزهاي کشور (میرجاوه) به مقصد کشورهاي اروپایي 
مطلع شدند و با برنامه ریزي دقیق عملیاتي اقدام به 
اجراي کمین هدفمند و محاصره منطقه کردند. وي 
ادامه داد: مرزبانان هنگ مرزي میرجاوه با هدایت 
عملیاتي و پشتیباني اطلاعاتي مرزباني استان، پس 
از اطمینان از حضور دو نفر از قاچاقچیان و اشرار 
مسلح معروف در منطقه، با آنها به صورت مسلحانه 
و اجراي آتش سنگین درگیر شدند. فرمانده مرزباني 
ناجا گفت: این درگیري مسلحانه که ساعت ها  کشید، 
در نهایت مرزبانان غیور توانستند با آمادگي بالاي 
عملیاتي یک نفر از قاچاقچیان را که معروف به صدام 
بود، به هلاکت برسانند و همدست وي را که از ناحیه 

پا مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، دستگیر کنند.
سردار رضایي ادامه داد: مرزبانان پس از پایان 
درگیري و پاک سازي منطقه ضمن توقیف یک دستگاه 
خودروي تویوتا، یک تن و هشت کیلوگرم انواع مواد 
مخدر شامل ۷۸۰ کیلوگرم تریاک و ۲۲۸ کیلوگرم 
حشیش را کشف و مقادیر قابل توجهي سلاح 
نیمه سنگین و سبک به همراه مهمات مربوطه  کشف 

کردند.

انهدام باند ۵ نفره موبایل قاپي
شرق: اعضاي باند پنج نفره موبایل قاپي با شناسایي  �

۴۳ شاکي روانه زندان شدند. سرهنگ کارآگاه احمد 
نجفي، معاون مبارزه با سرقت هاي خاص پلیس 
آگاهي پایتخت، دراین باره گفت: در آذرماه پرونده اي 
با موضوع سرقت تلفن همراه به این معاونت ارجاع 
شد و در اختیار کارآگاهان اداره هجدهم قرار گرفت. 
وي بیان دکرد: شاکي که زني جوان بود، تصاویري از 
صحنه سرقت گوشي تلفن همراهش را در اختیار 
کارآگاهان گذاشت که نشان مي داد دو موتورسوار 
جوان با موتورسیکلت آبي رنگ به شاکي نزدیک و 
ترک نشین در یک لحظه گوشي وي را قاپیده و متواري 
شده اند. این مقام انتظامي با اشاره به اینکه با مطالعه 
پرونده مشخص شد که تصاویر مربوط به فروشگاهي 
در نزدیکي محل سرقت است، گفت: تیمي از 
کارآگاهان به محل سرقت مراجعه کردند و در 
تحقیقات میداني با توجه به اینکه پلاک موتورسیکلت 
با زنجیر پوشانده شده بود، فقط قسمتي از پلاک را به 
دست آوردند. وي تصریح کرد: پلاک هاي احتمالي 
استخراج و مشخص شد که فقط یک پلاک مربوط 
به موتورسیکلت آبي رنگ است. وي توضیح داد: در 
تحقیقات پلیسي مشخص شد مالک موتورسیکلت به 
نام آرتین، از سابقه داران کیف قاپي است که چهره اش 
با ترک نشین هم تطابق داشت و متهم دوم نیز به نام 
اصغر یکي از سارقان سابقه دار است. معاون مبارزه 
با سرقت هاي خاص پلیس آگاهي، اظهار کرد: با 
هماهنگي بازپرس شعبه ۲ دادسراي ناحیه ۳۴ تهران 
دستور دستگیري هر دو متهم اخذ و در نهایت با 
تلاش هاي کارآگاهان هویت و مخفیگاه همه اعضاي 
باند پنج نفره موبایل قاپي به سرکردگي آرتین ۲۵ساله 
شناسایي شدند. کارآگاه نجفي در ادامه افزود: با 
دستور قضائي در یک عملیات هماهنگ و هم زمان 
اعضاي باند دستگیر و در بازرسي از مخفیگاه هاي آنان 
دو دستگاه موتورسیکلت مورد استفاده در سرقت ها، 
هشت عدد رم گوشي هاي مسروقه، سه دستگاه 
گوشي سرقتي، سلاح سرد، ۱۲ میلیون تومان وجه نقد 
حاصله از فروش اموال سرقتي، ۷۶۸ گرم حشیش و 
تعدادي کلاه نقاب دار کشف شد. سرهنگ نجفي گفت: 
با توجه به اینکه متهمان سابقه دار بودند، در یک هفته 
اول بازجویي از همه شگردهاي ممکن اعم از تمارض،  
خودزني، سعي در عصباني کردن بازجو و... براي انکار 
و طفره رفتن از بازجویي استفاده کردند ولي با توجه به 
هوشمندي کارآگاهان این اداره بالاخره لب به اعتراف 
گشودند و به بیش از ۵۰ فقره سرقت در سطح شهر 
تهران به شیوه قاپ زني با موتورسیکلت هاي مختلف 
اعتراف کردند. این مقام پلیسي با بیان اینکه ارزش 
ریالي اموال سرقتي دو میلیارد ریال برآورد شده است، 
گفت: تاکنون ۴۳ فرن از شاکیان متهمان شناسایي و با 
تکمیل تحقیقات متهمان با دستور بازپرس شعبه ۲ 

دادسراي ناحیه ۳۴ تهران روانه زندان شدند.

کلاهبرداري
 با فروش زمین هاي پردیس

کلاهبردار حرفه اي که با فروش زمین هاي  �
مسکوني به ارزش بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال در 
شهرستان پردیس کلاهبرداري کرده بود، به دام افتاد. 
سردار کیومرث عزیزي، فرمانده انتظامي شرق استان 
تهران، گفت: در پي شکایت تعدادي از شهروندان مبني 
بر اینکه شخصي با ارائه اسناد و قول نامه هاي جعلي 
اقدام به فروش زمین هاي مسکوني در شهرستان 
پردیس کرده است، رسیدگي به این موضوع در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهي قرار گرفت. وي تصریح 
کرد: پس از تحقیقات و بررسي هاي صورت گرفته 
از سوی پلیس مشخص شد متهم که صاحب یک 
بنگاه معاملات ملکي است، با همکاري شش نفر از 
همدستان خود با جعل اسناد و سوءاستفاده از اعتماد 
شهروندان با ظاهري فریبنده، بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال 
از مال باختگان کلاهبرداري کرده است. سردار عزیزي 
با اشاره به اینکه همدستان متهم در ماه هاي گذشته 
شناسایي و دستگیر شده بودند، خاطرنشان کرد: متهم 
اصلي که سابقه دار است، از سال ۹۷ متواري بوده که 
با تلاش گسترده پلیس سرنخ هایي از حضور وي در 
استان البرز به دست مي آید. این مقام انتظامي ادامه 
داد: مأموران انتظامي پس از هماهنگي با مقام قضائي، 
متهم مورد نظر را در مخفیگاهش واقع در استان البرز 
شناسایي و پس از دستگیري به پلیس آگاهي شهرستان 
پردیس منتقل کردند. وي افزود: این کلاهبردار حرفه اي 
ضمن اینکه تاکنون ۲۶ شاکي خصوصي و ۳۰ مورد 
پرونده قضائي نیز با موضوع کلاهبرداري در فروش 
واحد هاي مسکوني دارد، در مواجهه با ادله پلیس به 
جرم خود اعتراف کرد. فرمانده انتظامي شرق استان 
تهران با اشاره به اینکه تحقیقات تکمیلي پلیس براي 
شناسایي سایر مال باختگان ادامه دارد، از شهروندان 
خواست براي انجام معاملات مسکن علاوه بر اینکه 
باید از صحت و سقم اسناد ارائه شده از سوي فروشنده 
آگاه و مطمئن شوند، هرگونه قرارداد را در بنگاه هاي 
معاملات ملکي داراي مجوز منعقد و کد رهگیري 

معتبر دریافت کنند.

 افشای راز قتل دختری که ناپدید شده بود
شرق: صحبت های مخفیانه پدر و پسر در دادسرای 

جنایی، راز قتل دختری جوان را برملا کرد.
به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مردی با 
مراجعه به دادسرای جنایی تهران از ناپدیدشدن دختر 
خود خبر داد و گفت: دختر ۲۸ ساله ام که یک خودروی 
پژو ۲۰۶ دارد، از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است.
با شروع تحقیقات درخصوص تماس ها و محل 
آخرین ترددهای دختر جوان مشخص شد یک فروشنده 
لوازم خودرو آخرین نفری بوده که دختر ناپدید شده با 
او تماس داشته است. بنابراین پسر جوان مورد تحقیق 
قرار گرفت و گفت: آن دختر برای خرید یک قطعه پیش 

من آمد و بعد هم رفت و دیگر از او خبری ندارم.
باوجوداین بازپرس پرونده تصمیم گرفت خودش 
در دادسرای جنایی در مورد مفقودشدن دختر جوان 
از پسر مظنون تحقیق کند. بنابراین در آخرین روزهای 
هفته گذشته این پسر همراه پدرش به دادسرای جنایی 
تهران مراجعه کرد. آنها قبل از ورود به اتاق بازپرس 
پشت در مشغول صحبت بودند که سرنخ را به دست 

بازپرس بخشوده دادند تا راز جنایت را برملا کند.
وقتی پسر جوان وارد اتاق شد، تصور می کرد که 
بازپرس نیز مانند مأموران اداره آگاهی از او در مورد 
آخرین ملاقاتش با دختر جوان و ناپدیدشدن او یا 
چرایی ماجرا خواهد پرسید، اما وقتی روی صندلی 
مقابل بازپرس نشست،  اولین سؤالی که بخشوده از او 

پرسید در مورد قتل بود و این پرسش را مطرح کرد 
که دختر جوان چطور کشته شده است. پسر جوان که 
انتظار این سؤال را نداشت، رنگش پرید و کنترلش را از 
دست داد. در ادامه، سؤالات بازپرس راز جنایت را فاش 
کرد. بازپرس بخشوده درباره نحوه پی بردن به راز این 
ماجرا به خبرنگار ما گفت: این پسر وقتی بیرون در اتاق 
منتظر بود تا نوبتش شود، با پدرش صحبت می کرد و 
پدرش به او می گفت: «تو چرا ترسیده ای، تو که او را 
نکشته ای». این در حالی بود که تا پیش از آن تحقیقات 
با فرضیه آدم ربایی و مفقودشدن دختر جوان پیش 

می رفت و قتل به عنوان آخرین فرضیه  مطرح بود. 
وقتی این را شنیدم، جای تردیدی باقی نماند که آخرین 
فرضیه، قوی ترین فرضیه است و به محض حضور پسر 

جوان از او خواستم ماجرا را شرح دهد.
پسر جوان وقتی فهمید بازپرس ماجرای قتل را 
می داند، ناچار به بیان واقعیت شد و گفت: من قتل 
را مرتکب نشده ام و دوستم آن دختر را کشته   است. او 
مشتری من بود و برای خرید قطعات ماشینش پیش 
من می آمد، اما فهمیدم معتاد است. بعد از آن با هم 
مواد مصرف می کردیم. روز حادثه هم به من زنگ زد. 

و به او گفتم بیاید تا پیش یکی از دوستانم مواد بکشیم. 
وقتی به خانه دوستم رفتیم و مواد مصرف کردیم، 
ناگهان آن دختر شروع به درآوردن لباس هایش کرد و 
وقتی با تعجب دلیل این کارش را پرسیدیم، گفت یا باید 
سه میلیون تومان به او بدهیم یا با همان وضع بیرون 
می رود و می گوید که ما قصد تجاوز به او را داشته ایم تا 
آبرویمان برود. بعد از آن هم شروع به دادوفریاد کرد. 
آن موقع بود که دوستم دهانش را گرفت. چون مادرش 
خانه بود و نمی دانست که ما مواد مصرف می کنیم. 
وقتی دوستم آن دختر را رها کرد، دیدیم که نفس 
نمی کشد. هر دوی ما ترسیده بودیم، برای همین جسد 
را در صندوق عقب ماشین آردی گذاشتیم و به جاده 
رباط کریم بردیم و آنجا آتش زدیم. این متهم همچنین 
درباره اینکه پدرش چطور از ماجرای قتل خبردار شد 
نیز گفت: بعد از آن به خانه رفتم. خیلی ناراحت بودم، 
پدرم دلیل ناراحتی را از من پرسید و من به او گفتم 
یکی از دوستانم کشته شده است. با این اعترافات پسر 
جوان و دوستش دستگیر شدند و مأموران اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران با راهنمایی آنها جسد سوخته را 

پیدا کردند.
به این ترتیب پسر جوان به اتهام اخفای ادله جرم 
و جنایت بر میت و دوستش نیز به اتهام قتل عمد و 
جنایت بر میت بازداشت شدند تا در اختیار کار آگاهان 

دایره ویژه قتل پلیس آگاهی قرار گیرند. 

شرق: نیکوکار قلابی که از ۳۰ زن میان سال طلا 
سرقت کرده بود، بعد از دستگیری به جرائمش 

اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن میان سالی 
با حضور در کلانتری ۱۶۱ ابوذر از سرقت طلاهایش 
از سوی مردی فریب کار خبر داد و تیمی از مأموران 
تجسس کلانتری برای تحقیقات ویژه وارد عمل 
شدند. مأموران در تحقیق از زن میان سال پی بردند 
مرد جوانی سوار بر خودرو به سراغ زنان میان سال 
می رود و با نشان دادن چند لباس نو داخل یک کیسه 
و یک دسته تراول چک ۵۰ هزارتومانی ادعا می کند 
حاجتش برآورده شده و می خواهد طبق نذری که 
داشته، این لباس ها و پول را به چند مستحق بدهد. 
متهم سپس با چرب زبانی به طعمه های خود 
می گوید قصد دارد لباس ها و پول را از طریق آنها به  

دست افراد نیازمند برساند.
تیم پلیسی در ادامه پی برد مرد فریب کار در 
آخرین لحظه به بهانه اینکه یک انگشتر طلا برای 
همسرش خریده و بعد از آن متوجه شده انگشتر 
بدل است، از طعمه هایش که انگشتر طلا در 
دست داشتند می خواهد کد داخل انگشتر آنها را 
بررسی کند تا دیگر سرش کلاه نرود. زنان میان سال 
که به رفتار این خیر فریب کار اعتماد کرده بودند، 
انگشترشان را در اختیار مرد جوان که داخل خودرو 
بوده می دهند و این مرد بعد از دیدن انگشتر، آن 
را داخل کیسه لباس ها می اندازد و کیسه را تحویل 

زنان می دهد.
در بررسی ها مشخص شد مرد فریب کار پایین 

کیسه لباس ها را از قبل سوراخ کرده و زمانی که 
انگشتر را داخل کیسه می اندازد، انگشتر به کف 
خودرویش می افتد و زنان با اطمینان از اینکه انگشتر 
داخل کیسه لباس هاست، وقتی به خانه می روند 

متوجه به سرقت رفتن طلاهایشان می شوند.
مأموران در این مرحله به محل سرقت طلای 
زن میان سال رفتند و در تحقیقات میدانی شماره 
پلاک خودروی این مرد را به دست آوردند و وقتی 
به سراغ صاحب خودرو رفتند، مشخص شد که او 
خودرویش را به مرد دیگری فروخته و وکالت کاری 
برای تعویض پلاک خودرویش را به وی داده است.

مأموران با توجه به اینکه متهم برای تعویض 
پلاک به مرکز تعویض پلاک خودرو خواهد رفت، 
چندروزی در این مرکز به کمین نشستند تا اینکه 
متهم برای تعویض پلاک وارد پارکینگ شد و به دام 

افتاد.
متهم پس از دستگیری ادعا کرد که در کار 
خریدوفروش خودرو فعالیت دارد و در مدت زمانی 
که برای تعویض پلاک خودروها از فروشندگان 
وکالت داشته، به سراغ سوژه هایش رفته و با 
نقش پردازی اقدام به سرقت انگشترهای طلا کرده 
و پس از تعویض پلاک، سرنخ پلیسی را از بین برده 
است. سرهنگ حسین شمسایی فر، رئیس کلانتری 
۱۶۱ ابوذر، با بیان اینکه سارق از ۳۰ زن میان سال 
سرقت طلا انجام داده است، عنوان کرد: متهم 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شده است و تحقیقات تکمیلی برای کشف جزئیات 

پرونده ادامه دارد. 

شرق: مردی که با ادعای ماساژدرمانی افراد را 
فریب داده و دو میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، 

بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار ما، زنی نوزدهم فروردین ماه 
به همراه پرونده ای با موضوع کلاهبرداری، برای 
شناسایی و دستگیری متهم از شعبه چهارم بازپرسی 
دادسرای ناحیه هشت تهران به پایگاه چهارم پلیس 

آگاهی مراجعه کرد.
این زن به کارآگاهان گفت: مدتی پیش در 
فضای مجازی با تبلیغات شخصی که خود را پدر 
ماساژ ایران می نامید مواجه شدم. او عکس هایی از 
برگزاری سمینار در شهرهای مختلف و حتی چندین 
کلیپ از نمونه برنامه های پخش شده در شبکه های 
فارسی زبان خارجی را که به عنوان استاد مدعو در 
رابطه با ماساژ و مقوله انرژی درمانی در آنها شرکت 
کرده بود در صفحه شخصی اش بارگذاری کرده بود.
شاکی ادامه داد: پس از پرداخت هزینه شرکت 
در سمینار به حساب بانکی ای که این فرد اعلام کرده 
بود، به محل برگزاری مراجعه کردم. با پایان کلاس 
آموزشی، او به همه حاضران که تعداد کثیری بودند 
قول اعطای مدرک مربیگری ماساژ را داد، ولی به 
من پیشنهاد همکاری و سرمایه گذاری درخصوص 
برگزاری همین نمونه سمینارها در خارج از کشور را 
ارائه کرد و مقرر شد در سود حاصله شریک باشیم. 
به این ترتیب مبلغ ۹۰ میلیون تومان را به حساب دو 
نفر به نام های شیرین و میلاد واریز کردم، اما پس از 
مدتی متوجه فریب کاری این فرد شده و درخواست 
کردم وجه پرداختی را پس بدهد، اما او بعد از مدتی 

متواری شد. نام متهمی که این زن از او شکایت 
داشت برای کارآگاهان آشنا بود و آنها سوابق قبلی 
این فرد را به یاد آوردند. به محض استعلام، مشخص 
شد این فرد همان شخصی است که در سال ۱۳۹۶ 
نیز در پرونده ای به اتهام کلاهبرداری از خانواده های 
دارای فرزند مبتلا به اتُیسم و وعده درمان آنها با 
ماساژ دستگیر، اما پس از مدتی متواری شده بود. این 
متهم پرونده دیگری هم در رابطه با ماساژدرمانی با 
شش شاکی در یکی دیگر از شعب در حال رسیدگی 

داشت که با فرار متهم ناتمام مانده بودند.
در ادامه افرادی که پول به حساب آنها منتقل 
شده بود، احضار و در تحقیقات پلیسی مشخص شد 
آنها نیز فریب وعده های دروغین متهم را خورده اند، 
به نحوی که نه تنها پول، بلکه مشخصات حساب و 
کارت بانکی متصل به آن را در اختیار متهم قرار 

داده اند و آنها نیز در زمره شاکیان قرار دارند.
کارآگاهان موفق شدند با انجام تحقیقات 
گسترده و ردزنی های پی در پی متهم را با همکاری 
پلیس فرودگاه هنگام ورود به کشور دستگیر و به 
پلیس آگاهی منتقل کنند. متهم در تحقیقات اولیه 
به کلاهبرداری اعتراف کرد و با دستور قضائی روانه 

زندان شد.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی پایتخت، با بیان اینکه تحقیقات 
تکمیلی برای شناسایی سایر مال باختگان ادامه 
دارد، خاطرنشان کرد: ارزش ریالی کلاهبرداری 
صورت گرفته تاکنون ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده 

است. 

شرق: زنی نظافتچی که مدعی است از سوی مردی مسافرکش نما 
مورد آزار و اذیت قرار گرفته  است، به دادگاه شکایت کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این زن یک هفته قبل به مأموران پلیس 
مراجعه کرد و مدعی شد مورد آزار و اذیت قرار گرفته  است. او گفت: 
من و شوهرم هر دو کار می کنیم تا بتوانیم زندگی مان را اداره کنیم. 
او کارگر یک شرکت است و من هم در خانه های مردم کار می کنم. 
روز حادثه در خانه ای کار می کردم که شوهرم تماس گرفت و گفت 
یکی از اقوام می خواهد به خانه ما بیاید. من هم از صاحب خانه اجازه 
گرفتم که کمی زودتر بروم. مخالفتی نکرد و من هم رفتم. در مسیر 
یک پژو جلوی پایم توقف کرد و من هم چون عجله داشتم زودتر به 
خانه برگردم سوار شدم. مرد پژوسوار سر صحبت را باز کرد و من هم 

گفتم که نظافتچی هستم و در خانه ها کار می کنم؛ گفتم شاید مشتری 
جدیدی برایم پیدا شود. بعد از طی کردن مسافتی مرد جوان از مسیر 
اصلی خارج شد. پرسیدم چرا این کار را کردی توقف کن من پیاده 

می شوم، اما او قبول نکرد. 
می خواستم در را باز و خودم را بیرون پرت کنم مرد جوان درها 
را قفل کرد خیلی داد و فریاد کردم اما کارساز نبود. او با ریموت در 
پارکینگی را باز کرد و وارد خانه ای شد. او سپس به زور مرا به خانه اش 

برد و در آنجا مورد آزار و اذیت قرار داد.
زن شاکی گفت: خواستم فرار کنم اما آن مرد من را تهدید به مرگ 

کرد و مجبور شدم ساکت شوم و به خواسته او عمل کنم.
بعد از گفته های این زن، او برای معاینه پزشکی قانونی معرفی 

شد. متخصصان بعد از معاینه، آثاری از آزار و اذیت را روی بدن او 
تشخیص دادند و در گزارشی آن را به دادگاه ارسال کردند.

زن جوان سپس برای بازجویی به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان 
تهران فراخوانده شد. او یک بار دیگر در برابر قضات گفته هایش را 
تکرار کرد و خواستار مجازات متهم شد. قضات از او خواستند اگر 
نشانه ای از متهم دارد بدهد که زن جوان شماره تلفن همراه مرد را 
داد و گفت: وقتی نتوانستم در برابر مرد جوان مقاومت کنم، تصمیم 
گرفتم از در دوستی وارد شوم و شماره تماس او را گرفتم که بتوانم 

شکایتم را مطرح کنم، اما شماره پلاک ماشین او را ندارم.
بعد از گفته های زن جوان شاکی، قضات دستور شناسایی و 

بازداشت متهم را برای انجام بازجویی های بیشتر صادر کردند. 

تعرض مسافرکش قلابی به زن نظافتچى 

شرق: مردی که در پی سوءظن به همسرش او را به قتل رسانده و سر 
از تنش جدا کرده  بود، از سوی دادگاه کیفری استان تهران به قصاص 
محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم یک سال قبل در ورامین بعد 

از بحث و درگیری با همسرش او را به قتل رساند.
این مرد در جلسه رسیدگی به پرونده اش که یک هفته قبل برگزار 
شد، اتهام قتل همسرش را قبول کرد و گفت: من همسرم را دوست 
داشتم ما دو فرزند داشتیم و زندگی مان خیلی خوب بود. مدتی بود که 
همسایه ها پشت سر همسرم حرف می زدند. یک روز یکی از همسایه ها 
به من گفت حواست به زندگی ات باشد. هر بار از همسرم چیزی 
می پرسیدم جواب سر بالا می داد تا اینکه روز حادثه وقتی داشتم به 
خانه بر می گشتم دیدم یک مرد از در خانه ما بیرون آمد. وارد خانه 

شدم همسرم و بچه ها در خانه بودند رختخواب هنوز جمع نشده  بود و 
همسرم هم لباس مناسبی به تن نداشت. وقتی پرسیدم چرا این طوری 
هستی جواب درستی نداد، گفت دندانش درد می کند و از من پول 
خواست تا به دندان پزشکی برود. رفت و برگشت. من منتظر بودم که 
با او حرف بزنم، با هم جرو بحث کردیم او گفت مرا دوست ندارد. 
گفت دیگر نمی خواهد با من زندگی کند و می خواهد طلاق بگیرد. 
گفتم این طوری نمی شود باید بگویی می خواهی کجا بروی. متهم ادامه 
داد: زنم چند باری گفت مرا دوست ندارد و این حرفش انگار خانه را 
روی سرم خراب کرد. گفتم چرا می گویی من را دوست نداری بدون من 
می خواهی چه کنی؟ گفت مگر نمی گویی مردی را دیدی که از خانه 
بیرون رفته  است، می خواهم به همان مرد زنگ بزنم تا بیاید و من را با 

خودش ببرد. من دیگر از کارهایش خسته شده  بودم به آشپزخانه رفتم 
و چاقو برداشتم چند ضربه به زنم زدم. در آن لحظات اصلا حالم خوب 
نبود. متهم درباره اینکه چرا بعد از قتل سر از تن همسرش جدا کرد، 
گفت: من اصلا در حال خودم نبودم و حالت عادی نداشتم به خاطر 

کاری که کردم خیلی ناراحت و پشیمانم.
سپس وکیل متهم نیز دفاعیاتی را مطرح کرد و متهم بار دیگر در 

جایگاه قرار گرفت تا آخرین دفاع را بیان کند.
بعد از گفته های متهم، با توجه به اینکه والدین مقتول به عنوان 
اولیای دم درخواست قصاص کرده  و پذیرفته  بودند که تفاضل دیه و 
سهم صغار را هم بپردازند، هیئت قضات برای تصمیم گیری وارد شور 

شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. 

حکم قصاص براى مرد همسرکش
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